АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Турга

« 05 » сентября 2018 г.                                                                            	 №34
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу Постановление №17 от 20.06.2014 г. «Об утверждении порядка уведомления контролирующих( надзорных) и правоохранительных органов о ставших известными в связи с осуществлением своих полномочий фактах совершения (подготовки к совершению) на территории Тургинского поселения правонарушений и преступлений ».

На основании протеста прокуратуры района на Постановление администрации сельского поселения «Тургинское» №17 от 20.06.2014 .«Об утверждении порядка уведомления контролирующих (надзорных) и правоохранительных органов о ставших известными в связи с осуществлением своих полномочий фактах совершения (подготовки к совершению) на территории Тургинского поселения правонарушений и преступлений »,администрация сельского поселения «Тургинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу Постановление №17 от 20.06.2014 г. «Об утверждении порядка уведомления контролирующих( надзорных) и правоохранительных органов о ставших известными в связи с осуществлением своих полномочий фактах совершения (подготовки к совершению) на территории Тургинского поселения правонарушений и преступлений ».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальский крайрф.

Глава сельского
поселения «Тургинское»                                                         В.Д. Кирютченко